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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Informuje, iz w postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest zakup sprzetu i oprogramowania do
digitalizacji z przeznaczeniem dla partneréw projektu Kultura w zasiegu 2.0 w ramach projektu
.Kultura w zasiggu 2.0", realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Os priorytetowa 2. Cyfrowy region,
Dzialanie 2.2 Cyfrowa dostgpnos¢ i uzytecznos¢ informacji sektora publicznego oraz zasobow
nauki, kultury i dziedzictwa regionalnego wptynely pytania, ktorych tres¢ wraz z odpowiedziami
zamieszczam ponizej:

Pytanienr 1

W wyniku ostatnich aktualizacji tresci SIWZ - Pakiet 19, Zamawiajacy okreslit predkos¢
skanowania jako ,ponizej 7 sekund / 300 ppi”. Wg naszej wiedzy, takg predkos¢ uzyskuja
jedynie skanery skanujgce wzdtuz dituiszego boku stotu, kosztem koniecznoéci zszywania
obrazéw z kilku kamer, a tym samym i spadku jakosci. Wraz z innymi zapisami SIWZ,
ogranicza to mozliwos¢ ztozenia oferty do: jednego wykonawcy i jednego modelu tj. modelu
Zeutschel 14000 A1. W zwiazku z powyiszym, prosimy o zmiane tego parametru na: ,ponizej
12 sekund/300 ppi”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci urzadzenie skanujgce z predkoscia ponizej 12 sek. w rozdzielczosci
300ppi, pod warunkiem spetnienia przez to urzadzenie pozostatych wymagan OPZ.

Pytanie nr 2

W opisie oprogramowania do skanera samoobstugowego typu KIOSK - Pakiet 19, wymoég
Zamawiajacego dotyczacy ,usuwania obcych obiektow” (np. palcéw operatora), jest
oczywisty. Natomiast, dla skanera, ktéry - jak zaznaczono w kolejnym punkcie - ma
umozliwiac ,réownomierne oswietlenie skanowanego obiektu”, nie jest jednoznacznym czy
tez precyzyjnym wymag opcji/funkcji ,usuwania cieni”. Skanery, ktére posiadaja oéwietlenie
prostopadte do zszycia, nie generuja w ogole cieni, wiec dla takich konstrukcji, ani nie oferuje
si¢, ani nie zachodzi koniecznos¢ posiadania tej opcji/funkcji. W zwiazku z powyiszym,
prosimy o usunigcie sformutowania ,,usuwanie cieni” z opisu tego typu skanera lub wyrazne
odniesienie go do konstrukcji, ktére nie posiadaja oswietlenia prostopadtego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze funkcja rownomiernego oswietlenia i braku cieni na skanowanym
materiale, moze by¢ zrealizowana catkowicie sprzetowo lub czesciowo programowo; W
zwigzku z tym w przypadku urzadzen ktdorych konstrukcja eliminuje mozliwos¢ pojawiania sie
cieni, Zamawiajgcy nie wymaga dodatkowo software’owej funkcji ,,usuwanie cieni”.



Pytanie 3

Zamawiajacy zarowno w SIWZ jak i w modyfikacji SIWZ z dnia 2 lipca 2018 r. wskazuje, iz
postepowanie podzielone jest na 39 czesci (warunki udzialu w postepowaniu w zakresie
wiedzy i do$wiadczenia), natomiast pozostate dokumenty $wiadczg o tym, iz zamowienie
podzielone jest na 37 czesci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz postepowanie od momentu modyfikacji SIWZ podzielone jest na
39 czgsci.



